
TUKUMA  NOVADA  DOME 
                                             Reģistrācijas  Nr.90000050975 

Talsu iela 4, Tukums, Tukuma novads, LV-3101, 

tālrunis 63122707, fakss 63107243, mobilais tālrunis 26603299, 29288876 

www.tukums.lv, e-pasts: dome@tukums.lv 
 

 

IEPIRKUMA KOMISIJA 

 

LĒMUMS 
 

 

Tukumā, 2018. gada 26. aprīlī 

 

1. Iepirkums saskaņā ar Publisko iepirkumu likuma 9. panta nosacījumiem “Tukuma novada Domes 

informatīvo materiālu izdošana”, (iepirkuma identifikācijas Nr. TND – 2018/22), (turpmāk – 

Iepirkums).   

2. Saņemtie piedāvājumi 

Nr.p.k. Pretendents 

Iesniegšanas 

Datums Laiks Reģistrācijas 

Nr. 

1. SIA “BALTHAUS PRINT” 23.04.2018. 08:29 2390 

2. SIA “TIPOGRĀFIJA 

UNIVERSUMS A” 

23.04.2018. 09:17 
2392 

3. SIA “Zelta Rudens Printing”*  23.04.2018. 11:02 2402 

 

Pretendentu iesniegtie finanšu piedāvājumi 

1. Tabula 

Pretendents: SIA “BALTHAUS PRINT” 

Pakalpojuma veids 

Cena, EUR bez PVN par vienu abpusēju A3 lapu 

(pārlocīta uz pusēm) pie tirāžas apjoma  

≥ 13 000 eks. * 

Informatīvā izdevuma “Tukuma Laiks” 

maketēšana, saskaņošana, iespiešana, 

pēcapstrāde un piegāde Talsu ielā 4, Tukumā. 

Apdrukas krāsa – melnbalts. 

0,06 

Informatīvā izdevuma “Tukuma Laiks” 

maketēšana, saskaņošana, iespiešana, 

pēcapstrāde un piegāde Talsu ielā 4, Tukumā. 

Apdrukas krāsa – krāsains. 

0.07 

 

2.Tabula 

Pretendents: SIA “BALTHAUS PRINT”** 

Pakalpojuma veids 

Cena, EUR bez PVN par Informatīvā izdevuma 

“Tukuma Laiks” izdošanu pie tirāžas apjoma 

≥ 13 000 eks. * 

http://www.tukums.lv/
mailto:dome@tukums.lv


Informatīvā izdevuma “Tukuma Laiks” 

maketēšana, saskaņošana, iespiešana, 

pēcapstrāde un piegāde Talsu ielā 4, Tukumā. 

Apdrukas krāsa – melnbalts. 

3900,00 

Informatīvā izdevuma “Tukuma Laiks” 

maketēšana, saskaņošana, iespiešana, 

pēcapstrāde un piegāde Talsu ielā 4, Tukumā. 

Apdrukas krāsa – krāsains. 

4550, 00 

 

3. tabula 

Pretendents: SIA “BALTHAUS PRINT”** 

Summa kopā, EUR bez PVN 
8450,00 (summa kopā, EUR bez PVN no 1. 

tabulas + summa kopā, EUR bez PVN no 2. 

tabulas) 

 

1. Tabula 

Pretendents: “TIPOGRĀFIJA UNIVERSUMS A” 

Pakalpojuma veids 

Cena, EUR bez PVN par vienu abpusēju A3 lapu 

(pārlocīta uz pusēm) pie tirāžas apjoma  

≥ 13 000 eks. * 

Informatīvā izdevuma “Tukuma Laiks” 

maketēšana, saskaņošana, iespiešana, 

pēcapstrāde un piegāde Talsu ielā 4, Tukumā. 

Apdrukas krāsa – melnbalts. 

0.02 

Informatīvā izdevuma “Tukuma Laiks” 

maketēšana, saskaņošana, iespiešana, 

pēcapstrāde un piegāde Talsu ielā 4, Tukumā. 

Apdrukas krāsa – krāsains. 

0.04 

 

2.Tabula 

Pretendents: “TIPOGRĀFIJA UNIVERSUMS A” 

Pakalpojuma veids 

Cena, EUR bez PVN par Informatīvā izdevuma 

“Tukuma Laiks” izdošanu pie tirāžas apjoma 

≥ 13 000 eks. * 

Informatīvā izdevuma “Tukuma Laiks” 

maketēšana, saskaņošana, iespiešana, 

pēcapstrāde un piegāde Talsu ielā 4, Tukumā. 

Apdrukas krāsa – melnbalts. 

1300,00 

Informatīvā izdevuma “Tukuma Laiks” 

maketēšana, saskaņošana, iespiešana, 

pēcapstrāde un piegāde Talsu ielā 4, Tukumā. 

Apdrukas krāsa – krāsains. 

2600,00 

 



3. tabula 

Pretendents: “TIPOGRĀFIJA UNIVERSUMS A” 

Summa kopā, EUR bez PVN 
3900,00 (summa kopā, EUR bez PVN no 1. 

tabulas + summa kopā, EUR bez PVN no 2. 

tabulas) 

 

*Pretendents SIA “Zelta Rudens Printing” netika vērtēts, saskaņā ar iepirkuma nolikuma 

10.3. apakšpunktu. 

** Iepirkuma komisijas lēmumā pretendenta SIA “BALTHAUS PRINT” finanšu piedāvājumā 

atspoguļotas cenas pēc aritmētisko kļūdu labojumu veikšanas.  

 

3. Pretendenta nosaukums, ar kuru nolemts slēgt iepirkuma līgumu un līgumcena 

 Nolemts piešķirt līguma slēgšanas tiesības pretendentam SIA “TIPOGRĀFIJA UNIVERSUMS A” 

par Tukuma novada Domes informatīvo materiālu izdošanu, par kopējo līgumcenu – EUR 18595,04 bez 

PVN. 

4. Pamatojums lēmumam par pretendentu, ar kuru nolemts slēgt iepirkuma līgumu  
 SIA “TIPOGRĀFIJA UNIVERSUMS A” piedāvājums atbilst Iepirkuma nolikumā noteiktajām 

atlases, tehniskās specifikācijas un finanšu piedāvājuma prasībām, un uz pretendentu neattiecas Publisko 

iepirkumu likuma 9. panta astotās daļas 1., 2. un 3.punktā noteiktie pretendenta izslēgšanas noteikumi.  

5. Pamatojums lēmumam par noraidītajiem pretendentiem. 

 Saskaņā ar iepirkuma nolikuma 10.1. apakšpunktu noteikts, ka pretendentiem “piedāvājums 

jāiesniedz personīgi Tukuma novada Domes Klientu apkalpošanas centrā (ieeja no Šēseles ielas puses), 

Talsu ielā 4, Tukumā, vai nosūtot pa pastu uz adresi: Tukuma novada Dome, Talsu ielā 4, Tukumā, LV-

3101, bet ne vēlāk kā līdz 2018. gada 23. aprīlim plkst. 11.00 ar norādi: “Piedāvājums iepirkumam 

„Tukuma novada Domes informatīvo materiālu izdošana” (iepirkuma identifikācijas Nr. TND – 2018/22)”. 

Savukārt, saskaņā ar iepirkuma nolikuma 10.3. apakšpunktu, noteikts, ka “piedāvājumi, kas iesniegti pēc 

norādītā termiņa, netiks vērtēti”. Pretendents piedāvājumu iesniedzis pēc piedāvājuma iesniegšanas 

termiņa beigām, proti, 2018. gada 23. aprīlī plkst. 11:02.  

6. Lēmuma pārsūdzēšana 

 Saskaņā ar Publisko iepirkumu likuma 9. panta divdesmit trešo daļu lēmumu var pārsūdzēt 

Administratīvajā rajona tiesā mēneša laikā no lēmuma saņemšanas dienas. Lēmuma pārsūdzēšana neaptur 

tā darbību. 

 

 

Komisijas priekšsēdētājs:  

M. Rudaus-Rudovskis ____________________ 

Komisijas locekļi:      

L. Dzalbe_______________________________ 

I. Fogele________________________________ 


